
Český svaz tanečního sportu Pozvánka 

Výroční konference 2018  

Olomouc, 19. 5. 2018  
 

1/2 
 

Pozvánka 

Výroční konference 2018 
Olomouc, 19. 5. 2018 

 

 

Místo konání:  Olomouc, Dům u parku, Palackého 75/21 

Termín konání: sobota 19. 5. 2018, 10:00 – 18:00 (předpokládaný závěr) 

Místní organizátor: Mgr. Jitka Opravilová, 724 722 723, info@dumuparku.cz 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Volba orgánů Výroční konference 

• předseda Výroční konference 

• pracovní komise: 

• mandátová 

• sčítací 

• volební 

• návrhová 

• zapisovatel 

• ověřovatel zápisu 

4. Zpráva o činnosti VR za uplynulé období (prezident, viceprezident pro sport, viceprezident 

pro profesní věci, předseda komise sportovců, předseda DaSK, redakce ČSTS) 

5. Zpráva o hospodaření za rok 2017 (viceprezident pro ekonomiku) 

6. Zpráva Dozorčí rady ČSTS za uplynulé období (předseda DR) 

7. Zpráva Rozhodčí rady ČSTS za uplynulé období (předseda RR) 

8. Zpráva Disciplinární a Smírčí komise ČSTS za uplynulé období 

9. Dokumenty ČSTS (bude doplněno podle seznamu zpracovaného komisí pro zpracování 

návrhů): 

• Stanovy – prezentace tezí pro veřejnou diskusi o změnách 

• Soutěžní řád – úpravy a doplnění 

• Kvalifikační řád – úpravy a doplnění 

• další dokumenty 

10. Volba členů Dozorčí rady ČSTS 

11. Program činnosti VR na další období 

12. Rozpočet ČSTS na další období 

13. Usnesení Výroční konference 

14. Závěr 

 

Podklady pro jednání: 

mailto:info@dumuparku.cz


Český svaz tanečního sportu Pozvánka 

Výroční konference 2018  

Olomouc, 19. 5. 2018  
 

2/2 
 

1. Zpráva o činnosti VR 

2. Zpráva viceprezidenta pro sport 

3. Zpráva viceprezidenta pro profesní věci 

4. Zpráva komise sportovců 

5. Zpráva o hospodaření za rok 2017 

6. Zpráva Czech DanceSport Services, s.r.o. 

7. Zpráva Dozorčí rady 

8. Zpráva Rozhodčí rady 

9. Zpráva Disciplinární a Smírčí komise 

10. Plán práce VR na další období 

11. Rozpočet 2019 - návrh 

12. Soutěžní řád ČSTS – návrh úprav a doplnění 

13. Kvalifikační řád ČSTS – návrh úprav a doplnění 

 

 

Kandidátky: 

1. Doplnění členů Dozorčí rady (odstoupili D. Nováček a Z. Řeřábek): 

• Jiří Veselý 

• Jiří Vrána 

 

 

Doplňující materiály (budou k dispozici do zahájení jednání VR): 

1. Seznam návrhů z VH divizí a od členů ČSTS (komise pro zpracování návrhů) 

2. Zprávy z významných akcí ČSTS (VpS, VpP) 

3. Výsledky reprezentace 

4. Prezentace hospodaření ČSTS 

5. Prezentace redakce ČSTS 

 

 

Doplňující informace: 

• komise pro zpracování návrhů a připomínek bude zpracovávat materiály podané 

v písemné podobě na sekretatiát ČSTS do 8. 5. 2018 12:00, jejich zpracování a zveřejnění 

se předpokládá do 15. 5. 2018 

• pro hlasování bude použit elektronický hlasovací systém fy AVT Brno 

• pro účastníky VK je zajištěno stravování (oběd, svačina) 

 

 

Dle rozhodnutí VR a informací DR zpracoval: Petr Odstrčil, prezident ČSTS, 19. 4. 2018 


